Заявление оформляется НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ организации (индивидуального предпринимателя)

(с указанием информации: полное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя, место нахождения юридического лица или индивидуального предпринимателя, контактного телефона)

Председателю Чечерского

районного исполнительного комитета

Ю.Н.Деркачеву
ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласовании выполнения земляных, строительных, мелиоративных и других работ, осуществления иной деятельности на территории археологических объектов
__________________________________________________________________
                 (полное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)

__________________________________________________________________
(регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

Прошу выдать согласование выполнения земляных, строительных, мелиоративных и других работ, осуществления иной деятельности на территории археологических объектов: _____________________________________________________________, расположенного по адресу:______________________________________.
Перечень прилагаемых документов:
· заявление, содержащее сведения о выданном НАН Беларуси заключении о согласовании проектной документации на выполнение земляных, строительных, мелиоративных и других работ, осуществление иной деятельности на территории археологических объектов, за исключением памятников археологии;
· документ, удостоверяющий право на земельный участок;
· научно-проектная документация, включающая меры по охране археологических объектов.
_______________                                                               _____________

(должность)                                                                             (подпись)

Заявление оформляется НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ организации (индивидуального предпринимателя)

(с указанием информации: полное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя, место нахождения юридического лица или индивидуального предпринимателя, контактного телефона)

Председателю Чечерского

районного исполнительного комитета

Ю.Н.Деркачеву
ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласовании выполнения земляных, строительных, мелиоративных и других работ, осуществления иной деятельности на территории археологических объектов
____КЖУП «Чечерское»_____________________________________________

                 (полное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)

_______123521361__________________________________________________

(регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

Прошу выдать согласование выполнения земляных по объекту «Строительство станции обезжелезивания», расположенного по адресу: Гомельская область, Чечерский район, д. Бабичи.

Перечень прилагаемых документов:

· заявление, содержащее сведения о выданном НАН Беларуси заключении о согласовании проектной документации на выполнение земляных, строительных, мелиоративных и других работ, осуществление иной деятельности на территории археологических объектов, за исключением памятников археологии;
· документ, удостоверяющий право на земельный участок;
· научно-проектная документация, включающая меры по охране археологических объектов.
_______________                                                               _____________

    (должность)                                                                             (подпись)